Saquarema, 27 de dezembro de 2021.

À

Solares Ação Social e Cidadania

Exma. Senhora

Hudila Mônico – Diretora de Finanças

EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 007/2021

Prezada Senhora

Segue a proposta para os serviços requisitados na Cotação em tela.

Item Qtd Mensal Ano

CRIAÇÃO DE CONTEÚDOS EM MÍDIAS SOCIAIS

FOCADOS NAS COMUNIDADES
12 14.000,00 168.000,00

Valor total da proposta: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)

Condições:

Validade da proposta: 30 dias

Pagamento: mensal no valor dos serviços R$ 14.000,00 (quatorze mil  reais)

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente.

INSTITUTO DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA MARITIMA, NAVAL, PORTUARIA E PESQUEIRA

UNINAVAL CNPJ 27.776.932/0001-87
Rua Felicissima de Carvalho Q2 Lt2, Araruama - RJ, 28970-000

E-mail: uninaval.org@gmail.com Fone: +55 22 99261.9003

mailto:uninaval.org@gmail.com

	À
	Hudila Mônico – Diretora de Finanças
	Valor total da proposta: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)